SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:              /KH-BV

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Hà Giang,  ngày       tháng 7 năm 2022

KẾ HOẠCH

Họp phân công phụ trách Tiêu chí Bệnh viện an toàn

Phòng, chống dịch COVID-19 và các dịch bệnh Viêm đường hô hấp cấp

Căn cứ Công điện số 1068/CĐ-TTg, ngày 05/8/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 3088/QĐ-BYT, ngày 16/7/2020 của Bộ Y tế về việc

ban hành Bộ tiêu chí Bệnh viện an toàn phòng chống dịch COVID-19 và các dịch

bệnh viêm đường hô hấp cấp;

Căn cứ Quyết định số 1226/QĐ-BYT, ngày 17/5/2022 của Bộ  Y tế về việc

ban hành Hướng dẫn điều chỉnh một số quy định về sàng lọc, phân luồng, xét

nghiệm người nghi nhiễm SARS-CoV-2 và thu dung điều trị người mắc COVID-

19 trong cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Công văn số 3978/UBND-VHXH, ngày 05/10/2021 của UBND tỉnh

Hà Giang về việc triển khai các biện pháp, phòng chống COVID-19 trong tình

hình mới;

Căn cứ Công văn số 2896/SYT-NVY, ngày 22/12/2021 của Sở Y tế Hà

Giang về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19, kiểm

soát biến chủng mới Omicron của vi rút SARS-CoV-2;

Căn cứ Công văn số 1374/SYT-NVY, ngày 30/6/2022 của Sở Y tế Hà Giang

về việc tiếp tục tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch bệnh COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 1167/QĐ-BV, ngày 06/7/2022 của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hà Giang về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 và các

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp.

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 xây dựng kế hoạch Họp Ban chỉ

đạo phân công nhiệm vụ phụ trách tiêu chí, cụ thể:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thứ ba, ngày 12/7/2022 ( Sau Giao ban chuyên môn)

- Tại phòng họp nhà A, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

2. Thành phần:

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 (Quyết định số 1167/QĐ-BV,

ngày 06/7/2022). (Danh sách chi tiết kèm theo).

- Chủ trì: Ông. Phạm Anh Văn   - Giám đốc   - Trưởng Ban chỉ đạo

- Thư ký: Ông. Đỗ Văn Nghĩa  - TP. KHTH. - Thư ký Ban chỉ đạo

3. Phân công nhiệm vụ:

3.1. Thư ký:

- Chuẩn bị nội dung họp, chuyển tài liệu họp đến Ban chỉ đạo.

- Tổng hợp, hoàn thiện biên bản các nội dung sau họp.

- Xây dựng kế hoạch phân công phụ trách chấm điểm tiêu chí.

3.2. Các thành viên Ban chỉ đạo.

Nghiên cứu tài liệu họp, đóng góp ý kiến xây dựng kế hoạch thưc hiện.

3.3. Phòng Hành chính quản trị:

Chuẩn bị phòng Họp, nước uống, tăng âm loa đài.

Kế hoạch này thay thế kế hoạch 173/KH-BV, ngày 07/7/2022.

Trên đây là Kế hoạch Họp phân công phụ trách tiêu chí Bệnh viện an toàn

phòng, chống dịch COVID-19 và các dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hà Giang. Yêu cầu các bộ phận được phân công nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đăng Website; Ioffice BV;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

DANH SÁCH

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19

VÀ CÁC DỊCH BỆNH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP

( Kèm theo Kế hoạch số       /KH-BV, ngày     /7/2022 của BVĐK tỉnh)

1. Ông Phạm Anh Văn  - Giám đốc BV  : Trưởng ban

2. Ông Vũ Hùng Vương - Phó Giám đốc   : Phó Trưởng ban

3. Ông Nguyễn Quốc Dũng - Phó Giám đốc  : Thành viên

4. Ông Nguyễn Đức Dũng - Phó Giám đốc  : Thành viên

5. Ông Đỗ Văn Nghĩa  - TP. KHTH   : Thư ký

6. Ông Đặng Đức Cường - TP Điều dưỡng  : Thành viên

7. Bà Đỗ Thị Kim Thanh - TP. TCKT   : Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Lan  - TP. TCCB   : Thành viên

9. Bà Phạm Thị Kim Quy - TP. HCQT   : Thành viên

10. Bà Dương Thùy Loan - PTK. Khám bệnh           : Thành viên

11. Bà Lê Thu Trang  - PT. Khoa Dược  : Thành viên

12. Ông Nguyễn Anh Tuấn - TP. VTTBYT  : Thành viên

13. Ông Đinh Viết Cường - TP. CNTT&TT  : Thành viên

14. Ông Nguyễn Văn Điệp - TK. KSNK  : Thành viên

15. Ông Mai Đức An  - PTK. Truyền Nhiễm : Thành viên

16. Ông Nguyễn Xuân Sơn - TK. Cấp cứu  : Thành viên

 (Danh sách ấn định 16 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:47:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:48:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-07-11T10:00:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	PHẠM ANH VĂN - GIÁM ĐỐC<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T11:05:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T11:05:27+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T11:05:34+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T11:05:40+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T11:05:50+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!